ZY-LNSOLAR50W
SMD PHILIPS 3030 / 120 piezas
Material
Parques, parqueos,
Imágenes con fines ilustrativos
solar SOLAR
Uso alternativo áreas verdes, predios
Aleación de Aluminio
12.00 kg
Unido al poste 6-7 mts de altura
Peso
Instalación
Dimensiones8500-9000lm
140/170 lm/W
18V/55W   Mono panel
12V / 290 WH
MPPT IP67,>95% Eficiencia
 Vida Útil 10 años
1730 x 180 x 220 mm
1730 mm
220 mm 38 mm
180 mm
ZN-LNSOLAR50WModelo
Especificación Técnica
Resumen de Rendimiento
Especificaciones Generales y Dimensiones
Tipo LED
Potencia real
Flujo luminoso
Eficacia lumínica
Panel
Bateria
Sensor
Modos de sensor Por tiempo, por luz, por infrarrojo
Nocturno - 12 hrs
Manual - Programación de
tiempo mediante App móvil
Modos de programación
Índice de rendimiento del      >70
color CRI Certificaciones
Rando de temperatura de     -30°C~+60°C
operación
Grado de protección            IP65
Tiempo para 100% carga      6-8Hrs
Redimiento en condiciones    3 - 5 días
de lluviosas a nublado
Vida útil    >50 000Hrs
CCT disponible   2800 - 6500K
50W